
 

Çocukları ‘Baransu’ soyadını reddetti
Balyoz davasındaki kumpas soruşturmasında tutuklanan Mehmet Baransu'nun çocukları,Balyoz davasındaki kumpas soruşturmasında tutuklanan Mehmet Baransu'nun çocukları,
annelerinin soyadını almak için mahkemeye başvurdu.annelerinin soyadını almak için mahkemeye başvurdu.
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Balyoz davasındaki kumpas soruşturmasında tutuklanan FETÖ'cü gazeteci Mehmet
Baransu'nun 11 ve 5 yaşındaki çocukları, annelerinin soyadını almak için Çağlayan Adliyesi'ndeki
Asliye Hukuk Mahkemesi'nde dava açtı. 15 Temmuz darbe girişiminden sonra müvekkillerinin
yaşadıkları çevre tarafından 'darbecinin çocukları' şeklinde taciz edildiğini kaydeden Avukat
Murat Sultansu, dava sonucunun kısa sürede neticeye kavuşacağını kaydetti.

Annelerinin soyadını almak istiyorlar

11 ve 5 yaşlarında olan Baransu'nun iki çocuğunun avukatlığını üstlenen Murat Sultansu,
çocukların velayetleri kendisinde olan anneleri Esra Konur'un oluruyla soyadı değişikliği
talebiyle mahkemeye başvurduklarını söyledi.

Baransu soyadını reddettiler
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Baransu soyadını reddettiler

Avukat Murat Sultansu, dava dosyasında Mehmet Baransu'nun çocukları H.B.B. (11) ile
D.B.B.'nin (5) kendi istekleriyle böyle bir karar aldıkları yönünde belge sunduklarını belirtti.
Baransu'nun çocuklarının oturdukları semtte bulunan bir bakkal dükkanına gittiklerinde
arkalarından “Darbeci Baransu'nun çocukları, FETÖ'cünün çocukları" gibi sözlerle taciz
edildiklerini öne süren Sultansu, bu durumun küçük yaştaki müvekkillerinin psikolojisini
bozduğunu savundu.

Çocukların bu gelişme üzerine yasal temsilcileri olan anneleri Esra Konur ile birlikte
mahkemeye başvurarak 'Baransu' soyadlarının 'Konur' olarak değiştirilmesini talep ettiğini
ifade eden Murat Sultansu, davanın birkaç ay içinde sonuçlanabileceğini sözlerine ekledi.

 



#Mehmet Baransu#Mehmet Baransu #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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